попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	    7        июня    2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

                               №  1002

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 18 апреля 2022 года № 627
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 18 апреля 2022 г. № 627 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий,  послуживших основанием  для  подготовки заключений  о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план МО ГП «Печора» следующие изменения:
           1.1. В приложении 1 к постановлению:

            - включить  в  состав  согласительной комиссии  по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования городского поселения "Печора":
	Никифорова А.А. –

	заместителя директора Департамента планирования территориального развития, представитель Минэкономразвития России.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов